



Warszawa, 2021.10.19

Nr postępowania: CeNT-361-16/2021

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-16/2021 na:

sprzedaż i dostarczenie aparatury laboratoryjnej dla Centrum Nowych Technologii UW – postępowanie 5

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami – **zestaw I**:

Pytanie 1: Dotyczy: OPZ, część I

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z zakresem prędkości 500-2800 rpm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

Pytanie 2: Dotyczy: OPZ, część I

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z obciążeniem maksymalnym 0,5 kg? Wymienione urządzenie służy do wytrząsania probówek, których waga jest niewielka i nie wymaga tak dużego obciążenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

Pytanie 3: Dotyczy: OPZ, część II

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o objętości mieszanej cieczy 3 litry, które spełnia wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

Pytanie 4: Dotyczy: OPZ, część III

Czy Zamawiający dopuści termomikser z zakresem termostatowania od +4°C powyżej temp. otoczenia do 100°C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

Pytanie 5: Dotyczy: OPZ, część I, II, III.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu, uruchomienia i szkolenia? Oferowane urządzenia są proste w obsłudze oraz dostarczane wraz z instrukcją w języku polskim.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

Pytanie 6: Dotyczy: OPZ, część I, II, III

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeglądów okresowych, jeśli producent urządzenia ich nie wymaga?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.



Pytanie 7: Dotyczy wzoru umowy, część III

Siedziba producenta końcówek, które zamierza zaproponować Wykonawca, znajduje się w Niemczech. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia do kwoty 0,2%? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie, będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie 8: Dotyczy: OPZ, część III

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada funkcję autoprzywracania systemu w razie spadków napięcia, ale nie wznawia przerwanej pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ i OPZ

Pytanie 9: Dotyczy: OPZ, Część III

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby w sytuacjach wyjątkowych serwis mógł zabrać urządzenia do laboratorium serwisowego w celu dokonania pełnej diagnostyki ewentualnych usterek i kompleksowej naprawy z wykorzystaniem profesjonalnych narzędzi serwisowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ – Wymagania ogólne pkt. 7

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
Centrum Nowych Technologii UW

dr hab. Krzysztof Kilian